Сабор у Кингстону (838) потврдио је добар однос државе и Цркве, тако што су краљ Западних Саксонаца Екгберт и архиепископ кентерберијски Кеолнот обећали један другоме да ће се међусобно подржавати.⁸

И поред губљења доминације у неким острвским областима, Екгбертове војне победе су суштински промениле политичко стање у целој англосаксонској Енглеској, јер је Весекс сада повратио контролу над југоисточним краљевствима — првенствено над Кентом и Сасексом, осим Есекса, а Мерсија тада није успела да поврати контролу над Источном Англијом.⁹ Етелвулф, као

³ Heather Edwards, "Ecgerht [Egbert] (d. 839), king of the West Saxons", in *Oxford Dictionary of National Biography* (Oxford: Oxford University Press, 2004), 232.

⁴ Richard Abels, "Royal Succession and the Growth of Political Stability in Ninth-Century Wessex", *The Haskins Society Journal: Studies in Medieval History* № 12 (2002): 86–87.

⁵ Frank M. Stenton, *Anglo-Saxon England* (Oxford: Oxford University Press, 1973³), 233.

⁶ David Peter Kirby, *The Earliest English Kings* (London: Routledge, 2000), 157.

⁷ Edwards, "Ecgerht", 232.

⁸ S 1438 ... Hac vero condicione interposita hæc prænominata donatio firma permaneat. quod nos ipsi nostrique heredes semper in posterum firmam inconcussamque amicitiam ab illo archiepiscopo Ceolnotho ejusdem congregatione ecclesie Christi habeamus et ab omnibus successoribus ejus hoc idem patrocinium ac protectionem illius sedis nos et hereditas nostra nostrique heredes quicumque De voluntatis fuerit quod illi sint in omnibus necessitatibus nostris absque omni dubitatione spontaneum paratumque amicali amore semper inveniant. Seu etiam familiæ liberorum monasteriorum qui antiquitus sub jure dominioque abbatum abbatissarumque constituti fuerint qui me meumque patrem Ecgerhtum regem pro suis propriis ac *maximis necessitatibus sibi ad protectionem et ad dominium elegerunt spiritualesque dominos id est episcopos mecum constituti propria voluntate mecum habuerunt ut in omnibus libertas et regula monasterialis vitæ rite ac recte ab omnibus illis servetur. sed et post dies meos sue libertatis electione absque omni obstaculo cuicumque personis digni habeantur. Insuper etiam pro hac nostra susceptione electioneque nequaquam a cuicumque potestatis homine sive regi vel episcopo mai[ori]s minorisve personis accusati calumniantur neque libertas eorum semper in posterum in aliqua frangatur, accessed March 5, 2020, <http://www.aschart.kcl.ac.uk/charters/s1438.html>.*

⁹ Kirby, *The Earliest English Kings*, 191.